TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD

東和薬品株式会社営業本部        平成 20 年 12 月 15 日

販売代理店各位

「PTP100 錠包装」販売開始のお知らせ
ウルデックス

謹啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度ウルデックスの PTP100 錠包装品を販売開始致します。それに伴い PTP シートデザ

イン・サイズを変更し、個装箱の新設等致します。
謹白

記

【販売開始日】
平成 20 年 12 月 15 日

【開始ロット・商品コードほか】
販売名 販売開始ロット 包装単位 商品コード JAN コード

ウルデックス A005 PTP100 錠 296000 4987155296044

   ※この商品コードにて発注を承ります。
【PTP シートデザイン・サイズ変更】

変更前 変更後

PTP サイズ：32×85（mm） PTP サイズ：34×84（mm）

【PTP100 錠個装箱】

オモテ

ウラ

RSS コード（販売包装単位）

【個装箱天面表示シール】
 しばらくの間、以下のように個装箱に表示致します。

 以上

	「PTP100錠包装」販売開始のお知らせ
	ウルデックス